Excepti sunt primo per eosdem superintendentes ex mandato S. Mtis R. in Lomazy sumptibus reipublicae, regni die 19 aprilis, stipati personis 548, equis 728; providebantur in ea statione per nob. Mathiam Lempicki et Johannem Bielicki, servitores rev. dñi Simonis Ługowski, praepositi Miechoviensis, thesauri S. Mtis R. notarii, omnibus necessariis modo infra scripto:

Summa distributa in necessitates stationis praefotorum nuntiorum, videlicet: in sumptum coquinae et mensae eorum, bobus vario praetio emptis, panibus utrisque, gallis, leguminibus variis facit fl. 82 gr. 17; in sumptum celarrii pro cervisia achtelis 12 vario practio emptis, mellis vasis 3, vi no cremato quartis 15 facit fl. 33 gr. 9; in sumptum stabuli pro avena tunnis 20 per gr. 45 et tunnis 34 per gr. 44 facit fl. 79 gr. 26, foeni acervi $2\frac{1}{2}$, straminis acer $1\frac{1}{2}$, facit fl. 25 gr. 5; item in communes necessitates stationis, expensa podvodarum, hiucinde cursitantium, facit fl. 39 gr. 8. Summa totius iuxta eius regestri latiorem specificationem facit fl. 250.

Statio 2-da in Wojny per nob. Simonem Turski, servitorem rev. dñi Ługowski redditu. Summa distributa¹⁾ facit fl. 240, gr. 11, den. 9.

¹⁾ Такъ какъ приведенные выше подробности повторяются съ небольшими уклонениями въ дѣталяхъ предметовъ, то сюжеты пропускаются.

Statio 3-ta in Lukow per eundem nob. Simonem Turski die 21 aprilis reddita. Summa distributa facit fl. 254.

Statio 4-ta in Wodinie por nob. Gabrielom Słupski, servitorem rev. dñi praepositi Miechoviensis, die 22 aprilis reddita. Summa distributa facit fl. 280.

Statio 5-ta in Minsko per nob. Christophorum Broniowski, rev. dñi praepositi Miechovieusis, servitorem, die 23 aprilis reddita. Summa distributa facit fl. 272 gr. 24 den. 3.

Stationis 6-tae in Zastow per nob. Sebastianum Wojenkowski, mag. dñi regni thesaurarii¹⁾ servitorem, provisio die 24 aprilis. Summa distributa facit fl. 269 gr. 10 den. 12.

Stationis 7-mae in Czerniakow per eundem Sebastianum Wojenkowski die 25 aprilis provisio. Summa distributa facit fl. 310 gr. 12.

Summa pro apparatu stationibus 7 omnium provisorum ex Łomazy Varsoviam facit fl. 1911 gr. 25 den. 6.

Venerunt tandem praefati nuntii Varsoviam die 26 aprilis, manse-
runt ibidem ad diem 9 maii exitus eorum per septimanas 2, quos nobb.
Albertus Roniszowski et Nicolaus Socha, servitores mag. dñi regni thesau-
rarii, omniibus necessariis providehantur.

Summa distributa in sumptum coquinae et mensae eorum: bobus, iu-
venis, arietibus, gallis, panibus utrisque, leguminibus variis, aromatibus,
piscibus recentioribus et salitis et pro aliis omnibus necessitatibus iuxta
regestri provisorum latiorem specificationem facit fl. 1649 gr. 6 den. 9.
Summa distributa in sumptum celarii pro medone, cervisia, vino hungari-
co et vino cremato iuxta regestrum eorundem facit fl. 627 gr. 6.
Summa distributa in sumptum stabuli pro avena, foeno, straminibus per tempus
suprascriptum iuxta eorum regestrum facit fl. 1550 gr. 22.
Summa distributa in provisionem superintendentium trium: Głoskowski, Giedruec et
Lukomski, tum et in pedites 12 iuxta regestrum provisorum facit fl. 340
gr. 3.
Summa distributa in emptionem roborum ac aliarum necessitatum
pro aedificiis stabuli, culinae et aliorum necessariorum, tum artificibus a
labore illarum facit iuxta regestrum fl. 122 gr. 23.
Summa item distributa in onera varia, expensas provisorum, equos et servitores eorundem, tum in
podvody expeditas Cracovia Varsoviam ac exinde Cracoviam redentes
iuxta regestrum eorundem facit fl. 152 gr. 27.
Summa item distributa in conductionem podvodarum nuntiis ducis Moschoviae e Varsovia usque ad
Lukow super equos 24 por fl. 5 distributa facit fl. 120.

Summa per eosdem provisores Varsoviae distributorum facit fl. 4562
gr. 27 den. 9.

¹⁾ Иеронимъ Вуженский.

Post expeditionem tandem eorum a S. Mto R. exiverunt de Varsovia die 10 maii, item venerunt in Grochow, quibus ibidem statio per eosdem Albertum Ronissowski et Nicolaum Socha procurabatur. Summa distributa facit fl. 284 gr. 15 den. 6.

Statio 2-da in Minsko die 11 maii per nob. Christophorum Broniowski reddita. Summa distributa facit fl. 227 gr. 5 den. 15.

Statio 3-tia in Wodiu die 12 maii per nob. Gabrielem Słupski, provisorem eiusdem, reddita. Summa distributorum facit fl. 320 gr. 1 den. 9.

Statio 4 ta in Łukow per nob. Simonem Turski die 13 maii reddita. Summa distributa facit fl. 237 gr. 2.

Statio 5-ta in Wojny per eandem Simonem Turski die 14 maii reddita. Summa distributa facit fl. 243 gr. 22.

Statio 6-ta in Łomazy die 15 maii per nob. Petrum Papuga reddita. Summa distributa facit fl. 230.

Summa praemissorum facit fl. 1452 gr. 16 den. 12.

Dona eisdem a Sacra Mte Regia data.

Restitutis omnibus eorum muneribus, S. Mtis R. condonatis, nullis poenitus acceptis, in eorum discessu ea sunt eisdem oblata: nuntio primo veluti auro texti ulnae 14 per taleros 6; nuntio secundo eiusdem veluti auro texti ulnae 14 per tal. 6; nuntio tertio veluti rubei florisati serico texti ulnae 14 per fl. 5; aulicis 7 singulis eorum adamasci rubei carmesini per ulnas 14 facit ulnas 98 per fl. 2 gr. 6; superintendentibus lithuanicis Malednero Giedrowicz secretario et Bohdano Łukomski, rotmistro Sacrae Mtis, pro eorum fatigis de gratia S. Mtis R. per fl. 30 datum; praecursori moschorum ad Brzeście Lithuaniae expedita in expensas et podvadas dati fl. 12; navigii praefecto a translusitatione Moschorum bina vice per fluviū Vistula ac alio labore illius dati fl. 20.

(Га. Арх., Скарб. II, кв. 12).

1572.

Distributa in provisionem nuntii a duce Moschorum nomine Iwan Filatowicz Bibika¹⁾), in cuius occursum missus fuit nob. Sebastianus Woyenkowski, servitor mag. dñi regni thesaurarii e Warschawa ad Narew, fines regni cum MDLithuaniae, exspectabatque illic eorum adventum per dies aliquot.

¹⁾ Вибиковъ; ср. Бантышъ-Каменскій, III, 101.

Venerunt tandem in Narew die 28 martii, comitati personis 41, equis 60, ubi per provisorem die eadem sunt excepti omnibus necessariis, deducabantur itaque per eundem Warschoviam ad Sac. Mtem Regiam: veneruntque ibidem die 12 aprilis, manserunt illic a die adventus sui ad diem 20 iunii per septimanas 9 dies 6.

Deducti tandem sunt post eorum expeditionem ad fines regni villam Narew die 25 iunii, fuerunt itaque in expensis Mtis Regiae a die susceptionis ad diem dimissionis suae in finibus per septimanas 12 dies 5, quorum superintendentus Paulus Jaczimirski, aulicus Sac. Mtis Regiae, cum personis 6 equis 3, provisor vero praefatus Sebastianus Wojenkowski, qui eundem omnibus necessariis providebat modo infrascripto: